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FAMERICA
por DECISIVO y GIONA por SIN ASIGNAR

Argentina · Hembra · Zaino · SP · 04/11/1985
Familia · Volumen 32

ESTADO

TIPIFICACIÓN SANGUÍNEA X

TIPIFICACIÓN POR ADN X

PASAPORTE X

IDENTIFICACIÓN POR MICROCHIP X

REPRODUCTOR X

Lugar de nacimiento: Campo particular
Criador: Sin dato

PEDIGREE

DECISIVO
01/01/1975 - 11

SNOW GLASS
01/01/1965 - 1

DUINA
01/01/1957 - 11

SNOW CAT
01/01/1955 - 3

AMANCAY
01/01/1955 - 1

MAKE TRACKS
01/01/1947 - 1

COMUNERA
06/10/1952 - 11

ARCTIC PRINCE
01/01/1948 - 10

CALASH
01/01/1944 - 3

CLARO (GB)
01/01/1943 - 3

ASPHODEL
01/01/1942 - 1

EIGHT THIRTY
01/01/1936 - 11

BESIEGED
01/01/1940 - 1

MOSLEM
01/01/1942 - 26

CANCHERA
01/01/1947 - 11

GIONA
01/01/1975 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -

SIN ASIGNAR
01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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01/01/0001 -
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